CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR DO CONTRATO
3.1. Em razão da prorrogação da vigência por mais 12 (doze) meses, a Cláusula Terceira –
Preço do Contrato do termo originário passa a ter a seguinte redação:

“Cláusula Terceira – Preço
O valor mensal da contratação é de R$ 10.469,86 (dez
mil quatrocentos e sessenta e nove reais e oitenta e seis
centavos), perfazendo o valor total de R$ 125.638,32
(cento e vinte e cinco mil seiscentos e trinta e oito
reais e trinta e dois centavos).​"  (grifos no original)

4. CLÁUSULA QUARTA - DA REVISÃO CONTRATUAL
4.1. Com a vigência Lei nº 14.025/2020, a qual autorizou a redução temporária das alíquotas
de contribuição aos serviços sociais autônomos, os valores mensais pagos, referentes às competências